
2020 年９⽉ 25 日 
 
各 位 

 
デンカエラストリューション株式会社 

 
当社における新型コロナウイルス感染者発生について（続報） 

 
 9 ⽉ 24 日付けでお知らせいたしました当社（群馬県高崎市小八木町 306 番地）における新型コロ
ナウイルス感染者発生につきまして、PCR 検査実施の結果、既報の感染者 2 名を除くすべての社員
（結果待ちとなっていた濃厚接触者 4 名を含む）の陰性を確認いたしました。 
  
 関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 

【お問い合わせ先】 
   事務部 電話︓０２７－３６２－７５１０ 


